Станції, а також на інші цілі, визначені цим Статутом

5. Статутний капітал Станції
5.1. Матеріально-фінансовою основою діяльності Станції є статутний 

каштан, який утворений відповідно до рішення про створення Станції і 
обліковується на балансі Станції.

5.2. Статутний капітал Станції становить 34 202 463,00 (тридцять чотири 
мільйони двісті дві тисячі чотириста шістдесят три гривні).

5-3. За рішенням Академії розмір статутного капіталу Станції може бути 
змінений (збільшений, зменшений) у порядку, передбаченому законодавством.

6. Права і обов’язки Станції
6.1. Права Станції:
6.1.1. Станція планує свою господарську діяльність і визначає стратегію та